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Spotkanie Świąteczne 2012 rok

17 grudnia 2012r. odbyło się w Domu Technika NOT w Sali „C” odbyło się spotkanie 
Świąteczne Zarządu Oddziału Warszawskiego SIMP z działaczami, członkami honorowy-

mi i zaproszonymi gośćmi.

Spotkanie minęło w miłej koleżeńskiej atmosferze Prezes OW SIMP Kol. Dariusz Raczkow-
ski omówił działalność stowarzyszeniową w roku 2012. 

Wspólne zdjęcie uczestników spotkania

Prezes D. Raczkowski złożył życzenia świąteczno-noworoczne zebranym.



3BIULETYN INFORMACYJNY

ODDZIAŁ WARSZAWSKI

Wszystkim Członkom i Sympatykom SIMP
miłych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia, radości przy każdym stole 

wigilijnym oraz szczęśliwego i pomyślnego Nowego 2014 Roku 
jak i dalszej aktywnej działalności na rzecz Oddziału Warszawskiego 

życzy 
Zarząd OW SIMP

Z życia Oddziału Warszawskiego
od 3 stycznia do 16 grudnia 2013r.

03.01.2013 r. W biurze Oddziału Warszawskiego odbyło się spotkanie JM Rektora Po-
litechniki Warszawskiej prof. dr hab. inż. Jana Szmidta z dyr. CIR kol. An-
drzejem Świerczyńskim oraz Prezesem OW SIMP Kol. Dariuszem Raczkow-
skim. Tematem spotkania była organizacja III Warszawskich Dni Techniki. 
Ustalono, że Politechnika Warszawska będzie razem z OW SIMP współor-
ganizatorem III WDT a prof. Jan Szmidt obejmie funkcję Przewodniczącego 
Komitetu Honorowego.

JM.Rektor PW prof.dr hab. inż. J. Szmidt i Prezes OW SIMP dr inż. D. Raczkowski 
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23.01.2013 r. Odbyło się zebranie Terenowych Jednostek Organizacyjnych FSNT NOT 
województwa mazowieckiego, Kolega Prezes Dariusz Raczkowski został 
wybrany delegatem województwa do Rady Krajowej FSNT NOT na cztero-
letnią kadencję. 

01.02.2013 r. Ośrodek Szkoleń i Ekspertyz OW SIMP od lutego wznawia działalność szko-
leniową.

25.02.2013 r. Odbyło się spotkanie w Zespole Szkół Poligrafi cznych przy ul. Stawki. 
W spotkaniu udział wzięli: dyrektor szkoły Pani mgr Izabela Grzegrzółka, 
sekretarz generalny SIMP kol. Kazimierz Łasiewicki oraz prezes OW SIMP 
kol. Dariusz Raczkowski. Celem spotkania była możliwość powołania Koła 
Juniorów SIMP w szkole oraz zasady współpracy szkoły z OW SIMP. 

26.02.2013 r. W Technikum nr 9 Lotniczym im. Bohaterów Narwiku w Warszawie odby-
ło się uroczyste zebranie członków nowo powstałego koła SIMP (grudzień 
2012 r.) Prezes Dariusz Raczkowski wręczył legitymacje nowym członkom 
juniorom SIMP, koło liczy 21 osób. W spotkaniu uczestniczyła nauczyciel-
ka, opiekunka koła SIMP Pani Anna Molska oraz Wicedyrektor szkoły Pan 
Włodzimierz Danielski.

Od lewej prezes OW SIMP kol. D. Raczkowski, po prawej dyr. Wł. Danielski,
w środku opiekunka koła A. Molska i członkowie nowego koła.

18.03.2013 r. Posiedzenie Zarządu OW – omówiono przedstawiony przez księgową 
i skarbnika bilans OW, podjęto uchwałę w sprawie zatwierdzenia bilansu 
OW SIMP za 2012 rok. Omówiono i zatwierdzono plan fi nansowy Oddziału 
na 2012 r. i plan pracy Prezydium i Zarządu na I półrocze 2012 r. Skarbnik 
Oddziału poinformował o złej sytuacji fi nansowej Oddziału.

22-23.03.2013 r. W Zamku SIMP w Rydzynie odbyło się doroczne spotkanie Preze-
sów Oddziałów z Prezesem i członkami Zarządu Głównego SIMP. 
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Prezes SIMP Kol. A. Ciszewski przedstawił dane o stanie naszego 
Stowarzyszenia na koniec 2012r. w tym informacje o stanie fi nanso-
wym. Oddział Warszawski na spotkaniu reprezentował Wiceprezes 
Kol. Wiesław Krzymień

Wspólne zdjęcie uczestników spotkania na schodach Zamku w Rydzynie

23.03.2013 r. W Centrum Konferencyjnym KOARA EXPO w Warszawie odbyła się uroczy-
stość XX. rocznicy powstania Polskiego Lobby Przemysłowego im. E. Kwiat-
kowskiego. Najważniejszą częścią uroczystości było wręczenie Wyróżnień 
Honorowych PLP „Bene Meritus pro Industria Poloniae” (Dobrze Zasłużo-
ny dla Polskiego Przemysłu). Prezes OW SIMP kol. D. Raczkowski wręczył 
zasłużonym działaczom PLP Honorowe Odznaki SIMP. Najwyższe wyróż-
nienie SIMP – Honorową Odznakę im. prof. H. Mierzejewskiego otrzymał 
prezes BUMAR ELEKTRONIKA dr inż. Ryszard Kardasz.

 Złote Honorowe Odznaki SIMP otrzymali kol.: mgr inż. Krzysztof Kapera, 
mgr inż. Wiesław Klimek, płk mgr inż. Franciszek Michalski, mgr inż. Witold 
Michałowski i dr Janusz Olszewski. 

 Medalami „Za Zasługi dla Obronności Kraju” zostali odznaczeni nasi kole-
dzy SIMPowcy: Zygmunt Dębiński (złotym), Konrad Cichowicz (srebrnym), 
Marek Żubrowski (brązowym).

 W uroczystości wzięli udział członkowie naszego Oddziału kol.: Tadeusz 
Kurcyk, Edmund Misterski, Robert Niwiński, Janusz Kowalski, Zygmunt Ani-
simowicz i Tadeusz Turek. 
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Od lewej: Kol. D. Raczkowski, Z. Dębiński, R. Kardasz, K. Cichowicz i M. Żubrowski. 

26.03.2013 r. Zarząd Główny FSNT NOT ponownie powierzył Koledze Dariuszowi Racz-
kowskiemu funkcje przewodniczącego Komisji Odznaczeń i Konkursów 
FSNT NOT na kadencję 2012–2016 r.

02.04.2013 r. Powstało nowe Koło SIMP w Centrum Rzeczoznawstwa Budowlanego 
(CRB) Koło liczy 14-tu członków założycieli Prezesem Koła został Kol. Adam 
Baryłka.

17.04.2013 r. W warszawskim Domu Technika odbyło się coroczne spotkanie kierowni-
ctwa SIMP z Członkami Honorowymi naszego Stowarzyszenia. Z Oddziału 
Warszawskiego w spotkaniu uczestniczyli Kol. Kol. Tadeusz Kurcyk, Jan Ła-
komy, Edmund Misterski, Jerzy Modrzewski, Dariusz Raczkowski i Jan Sa-
lamończyk. Program spotkania obejmował informację o najważniejszych 
wydarzeniach i dokonaniach w SIMP w 2012 r., oraz o stanie organizacyj-

Adam Baryłka
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nym i fi nansowym SIMP. Ponadto Zarząd poinformował o aktualnej sytu-
acji Zamku SIMP w Rydzynie i o stanie przygotowań do II Dnia Mechanika. 
Na podstawie danych przedstawionych przez ZG SIMP za 2012 nasz Od-
dział przyjął w swoje szeregi najwięcej młodzieży a pod względem liczeb-
ności członków zajmujemy 5 miejsce w Stowarzyszeniu.

05.05.2013 r. Oddział Warszawski SIMP oraz Wydział Zarządzania Uniwersytetu War-
szawskiego od nowego roku akademickiego planują uruchomić Pody-
plomowe Studium Menadżerskie dla sektora poligrafi cznego, ukończe-
nie których nada uczestnikowi tytuł „ Menadżer Europejski”. Głównym 
pomysłodawcą oraz współorganizatorem jest Członek naszego Zarządu 
Kol. dr inż. Wiesław Cetera.

14.05.2013 r. W Londynie odbyło się Walne Zgromadzenie międzynarodowej organizacji 
CEOC, delegatem Transportowego Dozoru Technicznego i Urzędu Dozoru 
Technicznego z Polski był nasz Kolega Iwo Jakubowski Przewodniczący 
Sądu Koleżeńskiego OW SIMP, w wyniku wyborów Zgromadzenia Ogól-
nego Kol. I. Jakubowski został powołany w skład Zarządu CEOC (Bord of 
Directors) na trzyletnią kadencję. Serdecznie gratulujemy.

05.06.2013 r. Na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbył się 
„DZIEŃ MECHANIKA 2013” jeden z referatów wygłosił Wiceprezes nasze-
go Zarządu Kol. dr hab. inż. Tomasz Babul – temat „Kriogenika – pierwsze 
starcie”. W obchodach Dnia Mechanika Oddział Warszawski SIMP repre-
zentował Kol. D. Raczkowski.

17.06.2013 r. Posiedzenie Zarządu – podsumowano działalność Zarządu, pracę Agend 
OW SIMP za I półrocze, Kol. M. Żubrowski- sekretarz przedstawił plan pra-
cy Zarządu na II półrocze. Kol. M .Czarnecka – skarbnik, omówiła bieżą-
cy stan fi nansowy. Kol. D. Raczkowski przedstawił stan przygotowań do 
III WDT.

06.06.2013 r. Odbyło się coroczne piknikowe spotkanie Klubu Pracowników i Przyjaciół 
FSO. Kol. Edward Pietrzak, Prezes Klubu poinformował zebranych o do-
tychczasowych działaniach w I półroczu oraz o planach i zamierzeniach 
Klubu w II półroczu 2013 r.

01.08.2013 r. Wiceprezes Zarządu OW SIMP Kol. dr hab. inż. Tomasz Babul został 
powołany na Dyrektora Instytutu Mechaniki Precyzyjnej. 

 Serdecznie gratulujemy i życzymy wielu kolejnych sukcesów zawodowych .
04.09.2013 r. W Kancelarii Prezydenta RP odbyło się spotkanie podgrupy roboczej 

na temat modyfi kacji Ustawy „Prawo o Stowarzyszeniach”. Spotka-
niu przewodniczył doradca Prezydenta RP Pan Henryk Wujec. Ze strony 
FSNT NOT uczestniczył Kol. Włodzimierz Hausner oraz Prezes OW SIMP 
Kol. Dariusz Raczkowski.

19.09.2013 r. Odbyło się jesienne spotkanie Klubu Pracowników i Przyjaciół Prezes Klub 
Kol. Edward Pietrzak zrelacjonował uczestnikom spotkania między inny-
mi przebieg uroczystości związanych z 40-leciem pobicia trzech rekor-
dów świata w osiągniętej prędkości przez samochód FIAT 125p na trasie 
25 tyś km, 25 tyś mil i 50 tyś km.
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23.09.2013 r. Ośrodek Szkoleń Ekspertyz OW SIMP przystępuje do wznowienia szkoleń 
zakresu wyceny składników majątkowych oraz zalecanych przez UE rocz-
nych szkoleń ekspertów wyceny ruchomych składników majątkowych.

30.09.2013 r. Posiedzenie Zarządu OW, Prezes Kol. D. Raczkowski poinformował zebra-
nych o zawansowaniu prac związanych z organizacją III WDT, których in-
auguracja nastąpi w dniu 23.10.br. Omówiono wstępnie projekt Biuletynu 
OW SIMP. Kol. M. Czarnecka – Skarbnik OW poinformowała, że w Oddzia-
le kończą się środki fi nansowe. Poproszona Dyrektora – Menadżera CIR 
o informacje w jakim okresie OW może liczyć na wpływ środków fi nanso-
wych z agendy na działalność statutową. 

01.10.2013r. Na zaproszenie JM Rektora Politechniki Warszawskiej prof. dr. hab. inż. Jana 
Szmidta Kol. Prezes Dariusz Raczkowski uczestniczył w inauguracji roku 
akademickiego 2013/2014.

04.10.2013 r. Kol. Prezes Dariusz Raczkowski wziął udział w inauguracji roku akademi-
ckiego 2013/2014 w Wojskowej Akademii Technicznej.

05-06.10. 2013r. Posiedzenie Rady SIMP w Zamku SIMP w Rydzynie, ze strony OW SIMP 
brał udział Kol. Dariusz Raczkowski.

15.10.2013 r. Posiedzenie Komitetu Organizacyjnego III Warszawskich Dni Techniki , pod 
przewodnictwem Kol. Dariusza Raczkowskiego. Przewodniczący i członko-
wie komitetu omówili stan przygotowań III WDT stwierdzili, że jest on za-
dawalający.

23.10.2013 r. Inauguracja III WARSZAWSKIE DNI TECHNIKI

W dniach 23-25 października 2013 r., pod hasłem „Warszawa – Technika Wczoraj – Dziś 
– Jutro”, odbyły się III Warszawskie Dni Techniki. Tegoroczną tematyką była: nanotechno-
logia, robotyka oraz Metro Warszawskie.

Sala konferencyjna w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim. Od prawej: Wiceprezydent 
m.st. Warszawy Włodzimierz Paszyński, Mazowiecki Kurator Oświaty Karol Semik, 

JM Rektor PW prof. Jan Szmidt, Wojewoda Mazowiecki Jacek Kozłowski
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Prezes OW SIMP Dariusz Raczkowski

Sesję inauguracyjną, otworzył i prowadził prezes Oddziału Warszawskiego SIMP 
dr inż. Dariusz Raczkowski.

W imieniu Zarządu Głównego FSNT NOT wystąpił Wiceprezes FSNT NOT Stefan Góralczyk. 
Życzył uczestnikom III WDT wielu wrażeń oraz pogratulował inicjatywy organizatorom.

Następnie wystąpił Wojewoda Mazowiecki Jacek Kozłowski. W swoim wystąpieniu pod-
kreślił, że choć Warszawa i Mazowsze nie posiadają żadnych bogactw naturalnych, to ich 
największą wartością jest 30% udział w dorobku cywilizacyjnym i materialnym Polski i Po-
laków z racji osiągnięć uczelni wyższych, instytutów i ośrodków badawczych Warszawy.

Wojewoda Mazowiecki Jacek Kozłowski
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Podkreślił to również w swym wystąpieniu Rektor Politechniki Warszawskiej prof. dr hab. 
inż. Jan Szmidt. Wskazał iż tylko rzetelna wiedza i kompetencje zawodowe inżynierów, 
oparte na praktyce zdobytej w zastosowaniu nauki w gospodarce, dają szansę znalezienia 
wartościowego miejsca w życiu i szansę godziwego wynagrodzenia. Zaprosił młodzież do 
zdobywaniu wiedzy na Politechnice Warszawskiej, uczelni która gwarantuje wysoką wie-
dzę i poziom kształcenia na światowym poziomie.

Zabierając głos Karol Semik, Mazowiecki Kurator Oświaty, życzył uczestnikom III WDT, 
zwłaszcza młodzieży, satysfakcji z zapoznania się z dorobkiem technicznym miasta i sko-
rzystania z wiedzy, którą zdobędą przy tej okazji.

W inauguracji III WDT wzięli również udział: Wiceprezydent Warszawy Włodzimierz Pa-
szyński, Przewodnicząca Komisji Edukacji i Rodziny Rady Stołecznej Małgorzata Żuber-
-Zielicz, Sekretarz Generalny SIMP Kazimierz Łasiewicki, Wicedyrektor Biura Edukacji 
Warszawy Mieczysława Nowotniak, Dyrektor Instytutu Lotnictwa Witold Wiśniowski, 
a także przedstawiciele sponsorów i partnerów III WDT, w tym przedstawiciele Minister-
stwa Gospodarki i Ministerstwa Obrony Narodowej. Przede wszystkim zaś dopisała mło-
dzież stołecznych szkół ponadgimnazjalnych, główny adresat Warszawskich Dni Techniki, 
dla której są one organizowane. Obecni byli też członkowie SIMP, w tym wielu seniorów 
stowarzyszeń naukowo-technicznych. 

Po powitaniach i wystąpieniach gości pierwszy referat pt. „Wykorzystanie robotów prze-
mysłowych w edukacji i badaniach” wygłosił dr inż. Wojciech Kaczmarek oraz dr inż. Ja-
rosław Panasiuk z Wydziału Mechatroniki i Lotnictwa Wojskowej Akademii Technicznej.

Kolejny referat „O nanotechnice – czyli małe jest piękne” wygłosił dr hab. inż. Marek Mar-
cinek z Wydziału Chemicznego Politechniki Warszawskiej. Niestety, referent nie przekazał 
streszczenia swego referatu.

Referatem nt. „Budowa II linii metra w Warszawie” sesję inauguracyjną zamknął Prezes 
Zarządu – Dyrektor Generalny Metra Warszawskiego Sp. z o.o. mgr inż. Jerzy Lejk.

Rektor Politechniki Warszawskiej 
prof. Jan Szmidt

Mazowiecki Kurator Oświaty
mgr inż. Karol Semik
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Mgr inż. Jerzy Lejk

24-25.10.2013 r.

W następnych dniach uczestnicy III WDT zwiedzali Zakład Obróbki Cieplnej w Instytu-
cie Mechaniki Precyzyjnej, laboratorium spawalnictwa na Wydziale Inżynierii Produkcji 
Politechniki Warszawskiej. Odwiedzili również Instytut Lotnictwa, gdzie odbyło się spot-
kanie zorganizowane przez członków koła OW SIMP. Przybyli zostali zapoznani z pracami 
i konstrukcją polskiego wiatrakowca I-28. Projekt współfi nansowany ze środków UE jest 
w końcowej fazie realizacji i zwiedzający mogli zobaczyć gotowy do lotu wiatrakowiec jak 
i podzespoły po badaniach. Zaprezentowano także wyposażenie i dokonania pracowni 
podwozi lotniczych oraz największego tunelu aerodynamicznego w Polsce aktualnie stop-
niowo modernizowanego. Dodatkową atrakcją były zabytkowe samoloty wystawione na 
terenie Instytutu Lotnictwa.

W III Warszawskich Dniach Techniki swoje liczne reprezentacje do udziału w organizowa-
nych imprezach wystawiły m.in.: Technikum Nr 5 w zespole Szkół Nr 40, IV Liceum Ogól-
nokształcące im. A. Mickiewicza, Szkoły Lotnicze SIMP, Technikum Nr 9 Lotnicze, Techni-
kum Geodezyjno-geologiczno-drogowe, Zespół Szkół Samochodowych i Licealnych Nr 3, 
Technikum Nr 7 Kolejowe.

Na III Warszawskie Dni Techniki przyjechała także do stolicy reprezentacja uczniów ze 
szkół siedleckich oraz delegacja Wydziału Lotniczego Politechniki Rzeszowskiej.
Patronat nad Dniami objęli Minister Gospodarki, Wojewoda Mazowiecki, Prezydent Mia-
sta Warszawy, Mazowiecki Kurator Oświaty.
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Uczestnicy zwiedzający Instytut Lotnictwa
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W trzecim dniu uczestnicy zapoznali się z techniką wojskową zwiedzając Wydział Mecha-
troniki i Lotnictwa – hangar lotniczy oraz Park Wozów Bojowych Wojskowej Akademii 
Technicznej. Zwiedzili także Stację Techniczno-Postojową Warszawskiego Metra.

Młodzież przed hangare lotniczym WAT

Najmłodszy uczestnik III WDT
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Młodzież przed wejściem

Stacja Techniczno-Postojowa Warszawskiego Metra
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Komitet Honorowy III Warszawskich Dni Techniki tworzyli:
Jan Szmidt – Rektor Politechniki Warszawskiej, przewodniczący Komitetu
Tomasz Babul – Dyrektor Instytutu Mechaniki Precyzyjnej
Zbigniew Brzózka – Dziekan Wydziału Chemicznego PW
Jerzy Jasiuk – Dyrektor Muzeum Techniki
Leszek Kula – Dyrektor Operacyjny, Członek Zarządu Mennica Polska S.A.
Jerzy Lejk – Prezes Zarządu Metro Warszawskie sp. z o.o.
Ewa Mańkiewicz-Cudny – Prezes FSNT NOT
Zygmunt Mierczyk – Rektor-Komendant Wojskowej Akademii Technicznej
Andrzej Rybus-Tołłoczko – Doradca Wojewody Mazowieckiego
Jan Salamończyk – Honorowy Prezes Oddziału Warszawskiego SIMP
Radosław Trębiński – Dziekan Wydziału Mechatroniki i Lotnictwa WAT
Witold Wiśniowski – Dyrektor Instytutu Lotnictwa

W skład Komitetu Organizacyjnego III WDT powołani zostali:
Dariusz Raczkowski  – Przewodniczący Komitetu, Prezes OW SIMP
Wiesław Krzymień  – zastępca przewodniczącego
Andrzej Świerczyński  – zastępca przewodniczącego
Tadeusz Turek  – zastępca przewodniczącego 
Małgorzata Czarnecka  – dyrektor biura organizacyjnego
Janusz Kowalski  – dyrektor pionu informacyjnego
Wiesław Drwal  – Wojskowa Akademia Techniczna
Robert Niwiński  – Sekcja Spawalnicza OW SIMP

Warto podkreślić, że organizatorami i gospodarzami wycieczek oraz spotkań w instytu-
tach, uczelniach i zakładach, które gościły uczestników III WDT byli członkowie działają-
cych tam kół OW SIMP.

Sponsorami i Partnerami III Warszawskich Dni Techniki byli:

� Urząd Miasta Stołecznego Warszawy,
� Instytut Mechaniki Precyzyjnej,
� Muzeum Techniki i Przemysłu NOT, 
� Mennica Polska SA
� Politechnika Warszawska, 
� Wojskowa Akademia Techniczna, 
� Instytut Lotnictwa, 
� Związek Zawodowy Inżynierów i Techników Okręgu Mazowieckiego.
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Sponsorzy i Partnerzy III Warszawskich Dni Techniki
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Podsumowaniem III WDT było uroczyste spotkanie w Sali Kominkowej Warszawskiego 
Domu Technika NOT podczas, którego przewodniczący Komitetu Honorowego III WDT, 
Rektor Politechniki Warszawskiej prof. Jan Szmidt wręczył honorowe dyplomy „Ambasa-
dora SIMP 2013” – za aktywny udział, współpracę i współorganizację tego przedsięwzię-
cia Oddziału Warszawskiego SIMP.

Od prawej: Prezes FSNT NOT Ewa Mańkiewicz-Cudny, Przewodniczący Komitetu 
Organizacyjnego III WDT – Prezes OW SIMP Dariusz Raczkowski, Przewodniczący 

Komitetu Honorowego III WDT – Rektor PW prof. dr hab. inż. Jan Szmidt

Dyrektor Instytutu Lotnictwa, prof. Witold Wiśniowski otrzymuje dyplom 
„Ambasadora SIMP 2013” z rąk przewodniczącego komitetu honorowego 

prof. Jana Szmidta
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Dyplom za aktywny udział w III WDT
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29.10.2013 r. W siedzibie OW SIMP odbyło się seminarium na temat: Wyceny znaków 
towarowych” zorganizowane przez Ośrodek Szkolenia i Ekspertyz OW 
SIMP.

10.11.2013 r. Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowych i Licealnych Nr 3 zwróciła się 
z prośbą do Prezesa OW SIMP o objęcie patronatem honorowym konkursu 
wiedzy i umiejętności dla techników mechatroników pod nazwą „Mazo-
wiecki Konkurs Mechatroniczny” Kolega Prezes Dariusz Raczkowski z za-
dowoleniem przyjął propozycję i wyraził zgodę na przyjęcie patronatu.

25.11.2013 r. Posiedzenie Zarządu OW SIMP – zatwierdzono projekt Biuletynu Infor-
macyjnego OW SIMP, przedstawiono sprawozdanie z III WDT, omówiono 
stan przygotowań zebrania grudniowego z prezesami kół, klubów, sekcji 
i towarzystw jak również spotkania świątecznego. Ustalono i zatwierdzono 
termin Walnego Zgromadzenia OW SIMP na dzień 12 maja 2014 r.

25.11.2013 r. Posiedzenie Komitetu Organizacyjnego III WDT. Podsumowano przebieg III 
Warszawskich Dni Techniki, omówiono wstępną ocenę zorganizowanej im-
prezy z uwzględnieniem wszelkich uwag. Zaproponowano pewne zmiany 
przy organizacji następnych Warszawskich Dni Techniki.

26.11.2013 r. Sekcja Techniki Uzbrojenia zorganizowała odczyt nt. „Modułowego syste-
mu broni strzeleckiej kalibru 5.56mm” prelegentem był Pan płk. rez. dr inż. 
R. Woźniak z Wydziały Mechatroniki i Lotnictwa WAT. Odczyt odbył się na 
terenie Wojskowej Akademii Technicznej.

26.11.2013 r. Odbyło się spotkanie prezesa OW SIMP Kol. D. Raczkowskiego z Wojewodą 
Mazowieckim Jackiem Kozłowskim. Prezes podziękował Panu Wojewodzie 
za udział w III Warszawskich Dniach Techniki oraz wręczył dyplom pamiąt-
kowy wraz z albumem „Zamek w Rydzynie”. Następnie omówiono prze-
bieg III WDT oraz plany na IV WDT Wojewoda z uznaniem odniósł się do 
organizacji III WDT i wstępnie wyraził zgodę na objęcie patronatem hono-
rowym IV WDT. W spotkaniu uczestniczył również doradca Wojewody Pan 
Andrzej Rybus-Tołłoczko.

04.12.2013 r. Ruszyły wstępne przygotowania do IV Warszawskich Dni Techniki Kol. 
D. Raczkowski spotkał się z Dyrektorem Muzeum Techniki i Przemysłu NOT 
dr. hab. inż. Edwardem Malakiem w sprawie uczestnictwa muzeum w IV 
WDT.

04.12.2013 r. Kol. D. Raczkowski i J. Kowalski spotkali się z Dyrektorem Departamentu 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego MEN. Tematem spotkania były 
IV Warszawskie Dni Techniki.

16.12.2013 r. Odbyło się zebranie kierownictwa OW SIMP z prezesami Kół, Klubów, 
Towarzystw i Sekcji N-T OW SIMP. Zebranie prowadził Wiceprezes Kol. 
K. Cichowicz, przywitał zebranych a następnie oddał głos Prezesowi Kol. 
D. Raczkowskiemu, który omówił działania OW SIMP w mijającym 2013 r. 
Poinformował o bardzo małych wpływach fi nansowych z agent OW SIMP 
oraz nie 100% wpływów ze składek członkowskich SIMP, co powoduje brak 
płynności fi nansowej, sytuacja fi nansowa jest bardzo zła. Sytuacja ta sta-
wia pod znakiem zapytania dalszą działalność Oddziału.
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18.12.2013 r. Odbyło się spotkanie świąteczne Klubu Pracowników i Przyjaciół FSO, Pre-
zes Klubu Kol. Edward Pietrzak podsumował , działalność Klubu w 2013 r. 
Poinformował zebranych m.in. o nowej inicjatywie Klubu wraz Oddziałem 
Warszawskim SIMP dotyczącej stworzenia Muzeum Techniki Samochodo-
wej, w tym celu zostało wystosowane pismo do władz m. st. Warszawy 
z prośbą o wskazanie lokalizacji dla muzeum.

                         Z żałobnej karty

prof. dr hab. inż. Aleksander NAKONIECZNY
28.02.2013r. w wieku 68 l.

Wieloletni Dyrektor Instytutu Mechaniki Precyzyjnej
Ceniony i zasłużony naukowiec,

autor wielu publikacji naukowych i patentów,
laureat licznych nagród, wyróżnień i odznaczeń.

Wieloletni Członek SIMP.
  Potrafi ł łączyć umiejętności menadżerskie

       z talentem uczonego i działacza społecznego.

     Cześć Jego pamięci.
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Nasze Agendy

Centrum Innowacji i Rzeczoznawstwa Oddziału Warszawskiego SIMP

CIR OW SIMP prowadzi działalność gospodarczą od 1998 r. 

Działalność Centrum ukierunkowana jest na wykonywanie badań, ekspertyz i opracowań z zakresu m.in.: 
– innowacyjności planowanych i zastosowanych rozwiązań technicznych,
– wykonywania audytów technologicznych i monitorowania transferu technologii,
– badania i oceny w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz deklaracje dopuszczające maszyny i urządzenia 

do eksploatacji ,
– doradztwa i konsultacji w zakresie ochrony własności przemysłowej, ochrona prawno-patentowa projektów 

wynalazczych i znaków towarowych,
– optymalizacji systemów eksploatacji i infrastruktury technicznej,
– analiz opłacalności i efektywności przedsięwzięć modernizacyjnych obiektów technicznych,
– analiz i ekspertyz z zakresu ochrony środowiska, w tym również oceny oddziaływania przedsięwzięcia na śro-

dowisko,
– wykonywania badań i pomiarów technicznych,
– opracowywania opinii dla sądów, urzędów, fi rm ubezpieczeniowych, 
– wyceny składników majątkowych fi rmy, wartości niematerialnych i prawnych,
– szkolenia ogólne i specjalistyczne, w tym szkolenia przygotowujące do egzaminów na uprawnienia energetycz-

ne E i D w pełnym zakresie (we współpracy z Komisją Egzaminacyjną działającą przy OW SIMP).

Z Centrum Innowacji i Rzeczoznawstwa współpracuje kilkunastu rzeczoznawców i ekspertów z różnych dziedzin 
techniki. Dyrektorem-Menadżerem Centrum jest Kol. Andrzej Świerczyński.
CIR OW SIMP, 00-043 Warszawa, ul. Czackiego 3/5, pok. 509 ,tel. 22 827 02 44, kom. 602 748 583,
e-mail: cir@ow-simp.pl

Ośrodek Szkoleń i Ekspertyz Oddziału Warszawskiego SIMP

Ośrodek Szkoleń i Ekspertyz prowadzi działalność od 2005 r. w tematach związanych z:

– przeprowadzenie szkoleń i nadawanie uprawnień eksperckich,
– doradztwo techniczne, organizacyjne i ekonomiczne oraz wydawanie opinii, ekspertyz i operatów,
– dokonywanie wycen przedsiębiorstw i ich części oraz oceny stanu technicznego i wycen poszczególnych skład-

ników majątku,
– ochroną własności przemysłowej,
– ochroną środowiska naturalnego,
– wydawnictwem  poradników i materiałów szkoleniowych, marke� ng,
– tworzeniem i upowszechnianiem nowych rozwiązań techniczno-organizacyjnych.

W zakresie działalności szkoleniowej Ośrodek stara się zaistnieć na krajowym rynku gospodarczym wśród wielu 
jednostek szkoleniowych funkcjonujących od wielu lat na tym rynku. 

Oprócz szkoleń z wolnego naboru, realizowane są  również szkolenia tematyczne głównie kursowe na zlecenie 
poszczególnych fi rm dla ich pracowników. 

Ośrodek wykonuje również ekspertyzy, opinie i wyceny dla sądów i jednostek gospodarczych – na ich zlecenie 
korzystając z wiedzy rzeczoznawców i ekspertów OW SIMP w ilości kilku do kilkunastu takich prac rocznie. W rea-
lizacji tych prac Ośrodek ściśle współpracuje z Klubem Ekspertów OW SIMP.

Obowiązki Dyrektora OSiE od września 2012 r. pełni Kol. Edmund Nowicki.
OSiE OW SIMP, 00-043 Warszawa, ul. Czackiego 3/5 , pok. 5012, tel. 22 336 13 74, kom. 508 177 645
e-mail: ose@ow-simp.pl

OSE 
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Przy Oddziale Warszawskim SIMP działa 
KOMISJA KWALIFIKACYJNA NR 614 
DS. UPRAWNIEŃ ENERGETYCZYCH

Konieczność posiadania uprawnień do eksploatacji lub dozoru urządzeń, sieci i instalacji energetycznych wynika 
z Ustawy – Prawo energetyczne. Wykaz urządzeń, instalacji i sieci energetycznych, przy których istnieje obowiązek 
posiadania świadectw kwalifi kacyjnych znajduje się w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecz-
nej z dnia 28 kwietnia 2003 r.
Komisja Kwalifi kacyjna nr 614 przy Oddziale Warszawskim Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Pol-
skich, powołana decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, przeprowadza egzaminy dla wszystkich trzech grup, tj. 
Gr. 1 – elektroenergetyka, Gr. 2 – ciepło, Gr. 3 – gaz. Po pozytywnym wyniku egzaminu komisja wydaje świadectwa 
kwalifi kacyjne uprawniające do wykonywania prac objętych wnioskiem.
Przewodniczącym Komisji Kwalifi kacyjnej nr 614 jest kol. Sylwester Makowski
Sekretarzem Komisji Kwalifi kacyjnej nr 614 jest kol. Tadeusz Muszyński

Oddział Warszawski SIMP 
 
00-043 Warszawa, ul. Czackiego 3/5
Tel/fax 22 827 02 44, tel. 22 336 13 74
e-mail: prezes@ ow-simp.pl , biuro@ow-simp.pl www. ow-simp.pl
Konto bankowe: PKO BP SA nr 41 1020 1156 0000 7002 0007 5135

Biuro Oddziału Warszawskiego SIMP 
przyjmuje interesantów w:
Poniedziałki w godz. 10.00 – 18.00
Wtorki w godz. 9.00 – 16.00

Wydawca:
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich

Oddział Warszawski
00-043 Warszawa, ul. Czackiego 3/5

tel. 22 827 02 44
www.ow-simp.pl, e-mail: biuro@ow-simp.pl

Realizacja:
Ośrodek Wydawniczo-Poligrafi czny SIM
00-669 Warszawa, ul. Emilii Plater 9/11

tel. 22 629 80 38, fax 22 629 80 36
www.owpsim.pl 

e-mail: owpsim@post.pl
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w technice off setowej 
i cyfrowej:

– książki
– broszury
– czasopisma
– katalogi
– foldery
– zaproszenia
– papiery fi rmowe
– nadruki na kopertach
– inne prace

Druk wykonujemy na różnych
podłożach i gramaturach 
papieru

OFERUJEMY
– projektowanie grafi czne
– skład i łamanie tekstu
– skanowanie
– nietypowe prace

W naszej introligatorni 
wykonujemy:

– falcowanie
– bigowanie
– bindowanie
– oprawy klejone miękkie
– oprawy szyte twarde
– tłoczenie lub złocenie
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